In Dei nomine Leo notarius et primicerius Sancte Bononiensis Ecclesie rogatus a petitore sicut
supra legitur scripsi et dedi.

Carte bolognesi del secolo decimo, n. 23; Carte bolognesi del secolo XI, n. 16; Codice diplomatico,
nn. 28, 35.

———————

71 Cfr. Constitutiones et taxae 1580 ed anche Archiepiscopale Bononiense 1594. Le costituzioni pa-
leottiane sono un provvedimento tutto sommato tardo, specialmente confrontato con altri ambienti,
come quello astigiano studiato da Fissore, dove si attestano i primi tentativi casi di controllo vescovile
sulla documentazione prodotta dai notai, mediante la riconsegna dei protocolli alla morte del rogatario,
a partire dalla seconda metà del XIII secolo cfr. FISSORE 2013, p. 31.
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XI secolo

Gerardo
Scriptum hoc decretum per manum Gerardi diaconi primiceri notarii Sanct� Bononiensis Ecclesi�
rogatus a dicto domno Adalfedo episcopo, sicut supra legitur, post roborato a testibus tradito vidi
complevi et dedi.

[Ge]rardus notarius et primicerius Sanct� Bononiensis Ecclesiae manu mea subscripsi.

Carte bolognesi del secolo XI, nn. 54; 77; Codice diplomatico, nn. 42, 45.

Giovanni (I)
In Dei nomine ego Iohannes diaconus eiusdem æcclesi� per preceptum domini mei episcopi sicut
supra legitur scripsi et absolvi.

CENCETTI, 1939, n. 1; Carte bolognesi del secolo XI, n. 139; Codice diplomatico, n. 50.

Iordato
Ego Iordatus, dicti domini episcopi notarius interfui et scripsi.

Codice diplomatico, n. 44.

XI-XII secolo

Giovanni (II)
Ego Iohannes notarius Sancte Bononiensis Ecclesie […] scripsi, firmavi atque absolvi. // Ego Io-
hannes primicerius notarius […] scripsi et firmavi.

In Dei nomine ego Iohannes clericus primicerius et notarius Sancte Bononiensis Ecclesie, […]
scripsi, firmavi atque absolvi.

CENCETTI 1939, nn. 2, 31; Codice diplomatico, nn. 57, 58; 63, 66, 73, 79, 84.

XII secolo

Ugo
Ego Ugo notarius, filius Iohannis tabellionis, notarius Bononiensis episcopi, […] scripsi et firmavi.

Ego Ugo notarius, filius Iohannis tabellionis, notarius ecclesia Sancti Petri […] scripsi et firmavi.

Codice diplomatico, nn. 89, 92, 95, 96, 101, 102, 106, 110, 112, 113, 114, 123.

Alberto
Ego Albertus ecclesie Sancti Petri notarius, filius Ugonis notarii, […] scripsi et firmavi.

Codice diplomatico, nn. 109, 131, 138, 139, 141, 142, 143, 153, 155, 157, 158, 164, 165, 169, 170.
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Guido
Scriptum Bononie in palatio episcopi per manum Guidonis, qui [m]agister Butyrus dicitur, cap-
pellani episcopi.

Codice diplomatico, nn. 120, 122.

Giovannibono
Datum per manum Iohannis Boni scribe episcopi.

Codice diplomatico, n. 179.

XII-XIII secolo

Orabona
Ego Orabona, ecclesie Sancti Petri notarius et Frederici imperatoris auctoritate confirmatus, […]
interfui et scripsi et firmavi.

Codice diplomatico, nn. 160, 180, 181, 183, 185, 189, 193, 210, 212, 213, 214, 215, 217, 218, 219,
222, 223, 226; Carte bolognesi del secolo XII.

XIII secolo

Pietro minator
Petrus miniator ex auctoritate domini imperatoris notarius, […] ut supra interfui et mandato re-
iterati domini episcopi scripsi.

CENCETTI 1939, nn. 38, 39; Libro dalle Asse, ff. 11v, 12v-13r.

Rainuccino
Data per manum Rainuccini notari Bononiensis episcopi.

CENCETTI 1939, nn. 14, 15; Libro dalle Asse, f 12v.

Guido q. Ugolini de Querçus
Ego Guido quondam Ugolini de Querçus Imperiali auctoritate et nunc dicti Capituli Bononiensis
notarius.

Libro dalle Asse, ff. 49r-56v, 65r-70v, 105r-v.

Iacopo q. Benvenuti
Ego Iacobus quondam Benvenuti Imperiali auctoritate notarius suprascripta omnia et singula de
mandato et auctoritate supradicti Capituli Bononiensis publice scripsi.
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Ego Iacobus quondam Benvenuti Imperiali auctoritate et nunc notarius Capituli Bononiensis […]
de mandato et autoritate predicti domini archipresbiteri publice scripsi.

Libro dalle Asse, ff. 97v-101r.

Andrea di Sanseverino
Ego Andreas de Sancto Severino Imperiali auctoritate notarius omnibus supradictis interfui et ut
supra legitur mandato dictorum domini episcopi et archipresbiteri subscripsi.

Mensa, Libro A, busta 1.

Forensio
Ego Forensis quondam Cambii de Luco Imperiali auctoritate et nunc dicti domini episcopi nota-
rius.

Libro dalle Asse, f. 109v.

Giovanni Iacobi Papazzonis
Ego Iohannes Iacobi Papazzonis de Sancto Georgio, Imperiali auctoritate notarius, et nunc nota-
rius venerabilis patris domini Octaviani, Dei gratia Bononiensis episcopi […].

Codice diplomatico, n. 176; Mensa, Libro A, n. 41.

Domenico Mascaronis
Ego Dominicus Mascaronis, Imperiali auctoritate notarius, et nunc notarius venerabilis patris
domini Octaviani, Dei gratia Bononiensis episcopi […].

Codice diplomatico, n. 176.

Ugolino
Ego Ugolinus filius quondam Gualcherii notarii Imperiali auctoritate et nunc Curie venerabilis
patris domini Ottaviani, Dei gratia Bononiensis episcopi, notarius […].

AABo, Raccolta Breventani, Scansia F2, cart. 1, n. 7

Bartolomeo de Labia
Bertholomei notarii domni episcopi.

Dossier testamentario 2022, pp. 44, 194.
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FONTI